
Bilanční hodnocení zásob podzemních vod za hydrologické roky 2018 až 2023 v 
hydrogeologických rajónech 2140, 2151, 2152 a 2160 

otevřená výzva

 

 

Strana 1/2 
 

Č. j. 64032/2018-830 28. 11. 2018

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel : Povodí Vltavy, státní podnik  
Sídlo:  Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČO: 70889953 
Zápis v  obchodním rejst říku:  Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 
Statutární orgán:  RNDr. Petr Kubala, generální ředitel  
Zastoupen:  Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční 
Datová schránka:  gg4t8hf 
Profil zadavatele:  https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky : Bilanční hodnocení zásob podzemních vod za hydrologické roky 2018 až 
2023 v hydrogeologických rajónech 2140, 2151, 2152 a 2160 

Druh řízení:  řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
na základě otevřené výzvy 

Datum zahájení řízení: 22. 11. 2018 

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK ZE DNE 22. 11. 2018 

1. Ke kontrole a zpracování budou předána veškerá data bezplatně zadavatelem nebo případně budou 
veřejně přístupné? Nepředpokládá se tedy komerční nákup dat? 

2. Zpracování má být rovněž provedeno pomocí modelových řešení. Domníváme se správně, že návrh 
modelového řešení je plně na volbě Zhotovitele, jenž bude plně vycházet z cílů zpracování, nebo má 
Zadavatel nějaké požadavky na modelové řešení? Pokud ano, požádali bychom vás o bližší specifikaci 
těchto požadavků. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

K žádosti č. 1: 

Data o odběrech podzemních vod a z režimního měření množství a jakosti podzemních vod v jihočeských 
pánvích budou předána prostřednictvím zadavatele. Data budou předána v elektronické a písemné formě. 

Dodavatelé k plnění předmětu veřejné zakázky mohou také využít hydrologická data od ČHMÚ za 
hydrologický rok 2018, a to za účelem hodnocení vývoje zásob podzemních vod  v daném prostoru a čase. 
Tato data však mohou být zpoplatněná. 

K žádosti č. 2: 

Požadavky na modelová řešení jsou dány předmětem veřejné zakázky, jejímž hlavním cílem je bilancování 
podzemních vod a posuzování odběrů a jakosti podzemních vod v jihočeských pánvích.  

Zadavatel tedy požaduje komplexní 3D hydraulické modely respektující geologické a hydrogeologické podmínky 
pánevních sedimentů, a to se zohledněním rozsahu, statigrafie a tlakových rozdílů v jednotlivých úrovních pánví (s 
konečnou  hloubkou až 350-400 m).  

Modely musí zohlednit i vodohospodářské podmínky odběrů, a to prostřednictvím velikosti a hloubky odběru a 
jakosti podzemní vody. V tomto směru zadavatel požaduje modely v horizontálním měřítku 100x100m.  



Bilanční hodnocení zásob podzemních vod za hydrologické roky 2018 až 2023 v 
hydrogeologických rajónech 2140, 2151, 2152 a 2160 

otevřená výzva

 

 

Strana 2/2 
 

Z pohledu bilancování zadavatel požaduje jak ustálené proudění podzemní vody, tak transientní proudění se 
stanoveným dynamickým podílem infiltrace srážek do podzemních vod pokrývající období sledování v nové síti 
ČHMÚ ISPA od r. 2007. 

Modelová hodnoceni musí také posoudit míru vlivu odběrů na využívaný vodní útvar, a to ve vazbě jak na 
skutečná množství, tak na množství povolená, zhodnotit ovlivnění minimálních hladin podzemních vod, příp. 
minimálních průtoků. 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávacích podmínek uveřejňuje i upravenou smlouvu na 
veřejnou zakázku, ve které zapracoval výše uvedené. Dodavatelé v nabídce předloží smlouvu na veřejnou 
zakázku ve znění dle tohoto vysvětlení, nikoliv ve znění předchozím. 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Havlíček, MBA 
ředitel sekce investiční 


		2018-11-28T12:30:05+0100
	Ing. Tomáš Havlíček, MBA




